
        
UCHWAŁA Nr 389/XL/2005 
Rady Miejska w Ostrołęce 
z dnia 11 lipca 2005r. 

w sprawie realizacji Projektu inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu 

odbioru ścieków w Ostrołęce i Gminie Olszewo-Borki”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.,  

Nr 142, poz. 1591–tekst jednolity z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Miejska w Ostrołęce przyjmuje do realizacji Projekt inwestycyjny pn.: „Modernizacja  

i rozbudowa systemu odbioru ścieków w Ostrołęce i Gminie Olszewo-Borki”, zwany dalej 

Projektem, dla którego Wnioskodawcą będzie Miasto Ostrołęka o statusie miasta na prawach 

powiatu, a Beneficjentem Końcowym Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrołęce. 

§ 2      

Rada Miejska w Ostrołęce zatwierdza zakres rzeczowy Projektu oraz wysokość kosztów i źródła 

finansowania Projektu ujętych i sparametryzowanych w Studium Wykonalności tego Projektu, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

§3 

Rada Miejska w Ostrołęce upoważnia Prezydenta Miasta Ostrołęki do podpisania Wniosku do 

Komisji Europejskiej o dofinansowanie Projektu z środków Funduszu Spójności wraz  

z wymaganymi załącznikami, do zaciągania zobowiązań w celu zapewnienia pokrycia kosztów 

realizacji Projektu oraz dalszych działań mających na celu realizację Projektu. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§5 

Traci moc Uchwała Nr 267/XXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 28 czerwca 2004r.  

w sprawie  akceptacji i przekazania dokumentacji dotyczącej wniosku o dofinansowanie  

z Funduszu Spójności zadania Miasta Ostrołęki pn.:”Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 

ścieków” 

      §6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                        w Ostrołęce  
 
                                                                                              /-/ Janusz Józef Kotowski  


